2 郑杨柳 6,000,000 6,000,000 1,500,000 注 2

3
西安农旗企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
2,170,000 2,170,000 2,170,000 注 3

合计 50,544,000 50,544,000 14,263,500 -

注 1：股东郑敬敏先生直接持有公司股份数量为 42,374,000 股。由于郑敬敏先生现任公司董

事长、总经理，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每

年转让的股份不超过其直接持有公司股份总数的 25%，其直接所持股份本次可上市流通数

量为 10,593,500 股，此外，郑敬敏先生通过西安农旗间接持有公司股份，其间接持有的股份

承诺情况详见注 3。

注 2：股东郑杨柳女士直接持有公司股份数量为 6,000,000 股，无间接持股。由于郑杨柳女

   核查意见

 3

士现任公司董事、副总经理，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管

理人员期间每年转让的股份不超过其直接持有公司股份总数的 25%，因此其所持股份本次

可上市流通数量为 1,500,000 股。

注 3：董事长、总经理郑敬敏先生以及董事、副总经理、董事会秘书袁江先生通过西安农旗

分别间接持有公司股份。本次解除限售后，前述人员就其间接持有的首次公开发行前的股份

将遵守其作出的关于持股及减持意向的承诺：在本人担任公司董事、监事、高级管理人员期

间，本人将向公司申报直接或间接持有的公司股份及其变动情况，本人每年转让的股份不超

过本人直接或间接持有公司股份总数的 25%；如本人在任期届满前离职，本人就任时确定

的任期内和任期届满六个月内，每年转让的股份将不会超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；本人在离职后半年内，将不会转让直接或间接持有公司的股份。因中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）不会对通过员工持股平台所

持有的股份进行锁定且上表均按中国结算深圳分公司的数据口径进行填列，故上表中的本次

实际可上市流通股份数量包括前述人员因间接持股而承诺锁定的股份。本次解除限售后，前

述人员将继续按照有关法律法规、规范性文件的规定及所做的承诺管理所持有的股票。

经保荐人核查：上述限售股份解除限售的数量、上市流通的时间均符合相关

规定的要求。

三、本次解除限售前后股本结构变化情况

本次解除限售前后股本结构变化情况：

股份性质
本次变动前

变动数（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
64,358,500 64.36

-14,263,500（注

1）
50,095,000 50.10

高管锁定股 12,619,500 12.62 +36,280,500 48,900,000 48.90

股权激励限售股 1,195,000 1.20 - 1,195,000 1.20

首发前限售股 50,544,000 50.44 -50,544,000 - -

二、无限售条件流

通股
35,641,500 35.64 +14,263,500 49,905,000 49.91

三、总股本 100,000,000 100.00 - 100,000,000 100.00

注 1：股东郑敬敏先生、郑杨柳女士因现任公司董事、高管，因此本次解除限售后其所持公

司流通股份为其直接所持有公司股份总数的 25%，合计数量为 12,093,500 股。

注 2：以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除

限售股份上市流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。

四、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东合计三名，分别为郑敬敏先生、郑杨柳女士、

西安农旗企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“西安农旗”）。本次申

   核查意见

 4

请解除股份限售的股东在公司《首次公开发行股票招股说明书》（以下简称“《招

股说明书》”）和《首次公开发行股票上市公告书》（以下简称“《上市公告书》”）

中作出如下承诺：

（一）控股股东、实际控制人郑敬敏先生及其女儿郑杨柳女士承诺：

1、自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。若

因公司进行权益分派等导致本人持有的公司股份发生变化的，本人仍将遵守上述

承诺；

2、公司上市后 6个月内如公司股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，